



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1207.01/2021**

Processo Administrativo Nº 2206.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 16/07/2021 21:04:24



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

TOTAL DO PROCESSO: 27.650,00

**TOTAL DA PROPOSTA 27.650,00**

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 6.600,00**

Item: 18 Unidade: PCT Marca: INNOVAR Modelo: INNOVAR

Descrição: AVENTAL CONFECCIONADO EM TNT DESCARTAVEL COM MAGA LONGA, TIRAS PARA AMARRAÇÃO E ELASTICO NOS PUNHOS. GRAMATURA 20 GR/M2. TAMANHO: UNICO. COMPRIMENTO 110 X 130CM. EMBALAGEM: PACOTE COM 10 UNID

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 6.600,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 3.500,00**

Item: 20 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER/ANVISA8025617000 Modelo: LEMGRUBER/ANVISA80256170001

Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAM G. CX COM 100 UNID

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 3.500,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 3.500,00**

Item: 21 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER/ANVISA8025617000 Modelo: LEMGRUBER/ANVISA80256170001

Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAM M. CX COM 100 UNID

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 3.500,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 3.500,00**

Item: 22 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER/ANVISA8025617000 Modelo: LEMGRUBER/ANVISA80256170001

Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAM P. CX COM 100 UNID

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 3.500,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 005 **Total: 1.250,00**

Item: 23 Unidade: CX Marca: FIRSTIMPORT/ANVISA808417900 Modelo: FIRSTIMPORT/ANVISA8084179004

Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL. CX COM 100 UNID

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.250,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 4.500,00**

Item: 24 Unidade: UNID Marca: SUPER SAFETY Modelo: SUPER SAFETY

Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO N95. HOSPITALAR PFF2 BRANCA KSN

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 4.500,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 4.800,00**

Item: 28 Unidade: PCT Marca: HNDESC/ANVISA80719720007 Modelo: HNDESC/ANVISA80719720007

Descrição: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA BRANCA. EMBALAGEM COM 100 UNID

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 4.800,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE**